

THE GOOD KARMA COMPANY ApS

Langs Hegnet 70
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2018

Jacob Christian Juul Hastrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THE GOOD KARMA COMPANY ApS
Langs Hegnet 70
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 33872593
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2017.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Den valgte regnskabspraksis anses fra ledelsens side som hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kgs Lyngby, den 20/06/2018

Direktion

Jacob Christian Juul Hastrup

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der ønskes fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virkosmheder.

....

Resultatopgørelse

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af ydelser til kunder.

Andre interne omkostninger indeholder lokaleomkostninger, salgsomkostninger og administrationsomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer og gæld.

Årets skat består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat.

Årets aktuelle skat er afsat med 22 %

....

Balance

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris, med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet hertil.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af evt. scrapværdi efter adsluttet brugstid. Der foretages leneaere afskrivninger baseret på en vurdering af aktivernes forventede brugstid. De aktiver med en kostpris på under 12.600 indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tekniske anlæg og maskiner afskrives henholdsvis over 4 og 10 år.

Værdipapirer optages til kostpris såfremt denne værdi væsentlig afviger herfra.

Tilgodehavender indregnes til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab, efter individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster, samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt skattesats på 22%

Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnes under egenkapitalen.

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		26.070	-63.912
Personaleomkostninger		-12.465	-1.454
Resultat af ordinær primær drift		13.605	-65.366
Andre finansielle indtægter			400
Øvrige finansielle omkostninger		-1.234	-1.411
Ordinært resultat før skat		12.371	-66.377
Skat af årets resultat		-6.479	
Årets resultat		5.892	-66.377
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.892	-66.377
I alt		5.892	-66.377

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.075.000	900.000
Varebeholdninger i alt		1.075.000	900.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		190.856	375.580
Udskudte skatteaktiver		9.196	
Andre tilgodehavender		7.813	23.488
Periodeafgrænsningsposter		5.864	
Tilgodehavender i alt		213.729	399.068
Likvide beholdninger		133.015	54.761
Omsætningsaktiver i alt		1.421.744	1.353.829
Aktiver i alt		1.421.744	1.353.829

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-68.934	-74.826
Egenkapital i alt		11.066	5.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.250	11.515
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		147.802	147.802
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		348.774	298.978
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		808.852	890.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.410.678	1.348.655
Gældsforpligtelser i alt		1.410.678	1.348.655
Passiver i alt		1.421.744	1.353.829